Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 12 им. И.С. Лазаренко

Приказ № 342

от 25 августа 2022 года       ст-ца Михайловская

О создании бракеражной комиссии

В связи с началом 2022-2023 учебного года, а также с целью контроля за

организацией и качеством питания учащихся приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Енацкая Е.В. – зам. директора по УВР

Губина Е.А. – зам. директора по ВР

Кулабухова Е.А. – учитель химии

Лешина Т.М. – учитель информатики

Стрельникова Т.В. – учитель биологии

Рожнова К.И. – руководитель МО классных руководителей 1-4 классов

Кононова Т.В. - руководитель МО классных руководителей 5-11 классов

Бабина Н.А. – повар (по согласованию)

2. Бракеражной комиссии осуществлять входной контроль качества

продовольственного сырья и пищевых продуктов, контроль за рационом

питания учащихся, соблюдением санитарных правил в технологическом

процессе.

3. Бракеражной комиссии ознакомиться с методикой органолептической

оценки пищи (первых и вторых блюд).

4. Контроль за работой комиссии возложить на зам. директора по УВР

Енацкую Е.В.

Директор МАОУ СОШ № 12      Д.В. Ерыгин

им. И.С. Лазаренко

		2022-10-01T12:22:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 СТ-ЦЫ МИХАЙЛОВСКОЙ ИМЕНИ И.С. ЛАЗАРЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью